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İzmr İl Mll Eğtm Müdürlüğü 2024-2025 Eğtm Öğretm Yılı Grşmclk ve
İnovasyon Projes
“2024 Girişimcilik ve İnovasyon Projesi” nedir ?
“ Girişimcilik ve İnovasyon Projesi ” hedefleri nelerdir?
“ Girişimcilik ve İnovasyon Projesi ” dayanağı nelerdir?
“ Girişimcilik ve İnovasyon Projesi ”ne okullar nasıl başvuru yapabilir?
“ Girişimcilik ve İnovasyon Projesi” okullarda nasıl uygulanacaktır?     

Projenn 1. Basamağı:  “2024-2025 İzmr Grşmclk ve İnovasyon Eğtm Programı”
Proje bilgilendirme toplantısı-1
“Grşmclğ Keşfetmek” çevrim içi kursu
Proje başlığı belirleme
Proje logosu tasarlama ve seçme
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Sistem Okuryazarlığı
İlham Veren Örnekler: Deneyim Paylaşımları 1 - İş Hayatında Girişimcilik ve
İnovasyon
İlham Veren Örnekler: Deneyim Paylaşımları 2 - Öğrencilerin Başarılı “Girişimcilik ve
İnovasyon” Örnek Projeleri 

Projenn 2. Basamağı: “2025 İzmr Grşmclk ve İnovasyon Ideatonu”
Proje bilgilendirme toplantısı-2
Okul ekiplerinin “2025 İzmir Girişimcilik ve İnovasyon Ideatonu” için çalışma
yapmaları
Okul ekip çalışmalarının komisyon ekibi tarafından değerlendirilmesi
Ödül Töreni
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Girişimcilik ve İnovasyon projeleri; öğrenciler için yeni fikirlerin ortaya çıkarılması,
geliştirilmesi ve hayata geçirilmesinde önemli bir rol oynamaktadır. Bu projelerle öğrenciler
ürün veya hizmet geliştirebilir, iş modellerini dönüştürebilir, toplumsal sorunlara çözüm
üretebilirler. Bu kapsamında İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından “Yeşl Teknoloj”
temalı “2024-2025 Eğtm Öğretm yılı Grşmclk ve İnovasyon Projes” düzenlenmektedir. 

Yeşil Teknoloji, çevre ve insan sağlığı üzerinde olumlu etkiler yaratan teknolojiler bütünüdür.
Doğal kaynakların daha verimli kullanılması, atık üretiminin azaltması, kirliliğin önlenmesi,
sürdürülebilir üretimin sağlanması, iklim değişikliğiyle mücadele edilmesi, karbon ayak izinin
azaltılmasını hedefler.
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İzmr İl Mll Eğtm Müdürlüğü
2024-2025 Eğtm Öğretm Yılı Grşmclk ve İnovasyon Projes 

İZMİR
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“Köklerden Geleceğe”

İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ArGe Birimi tarafından düzenlenecek olan "Grşmclk ve
İnovasyon" Projesi Türkye Yüzyılı Maarf Model  “Sstem Okuryazarlığı” çerçevesinde
kökeninde "blg", odağında "becer", hedefinde "gelecek" ilkesiyle hazırlanmıştır.

Bu proje tamamlandığında;  öğrenciler “blg okuryazarlığı”, “djtal okuryazarlık”, “fnansal
okuryazarlık”, “görsel okuryazarlık”, “kültür okuryazarlığı”, “vatandaşlık okuryazarlığı”, “ver
okuryazarlığı”, “sanat okuryazarlığı”, “sürdürüleblrlk okuryazarlıkları” hakkında bilgi, beceri
ve donanıma sahip olacak; analitik, bilişsel, eleştirel düşünme becerileri kazanacaklardır.

“Grşmclk ve İnovasyon Projes” ile öğrencilerin yaratıcılık, girişimcilik, yabancı dil ve sosyal
becerilerinin de artırılması hedeflenmiştir. Öğrencilerin kendi fikirlerine ve yeteneklerine
güvenmeleri, sürdürülebilir yenilikçi ve inovasyon içeren ürün tasarımları geliştirmeleri,
ürünlerini hizmete dönüştürebilmeleri, toplumsal problemlere çözüm getirmeleri
amaçlanmaktadır.

“ Grşmclk ve İnovasyon Projes ” nedr ?

“ Grşmclk ve İnovasyon Projes ” hedefler nelerdr?
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2024-2025 Eğitim Öğretim yılında yürütülecek olan olan “Yeşl Teknoloj” temalı  “İzmr İl Mll
Eğtm Müdürlüğü Grşmclk ve İnovasyon Projes” başvuruları 06 - 13 Aralık 2024 tarihlerinde
EBYS (Belgenet) ile yapılacaktır.

İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ArGe Birimi tarafından düzenlenen 2024-2025 Eğitim Öğretim
yılında uygulanacak olan “Yeşl Teknoloj” temalı “Grşmclk ve İnovasyon Projes”ne tüm
resm/özel lse ve deng okullar (Anadolu, Fen, İmam Hatip Liseleri, Meslek Liseleri, Sosyal
Bilimler Liseleri, Güzel Sanatlar Lisesi, Spor Liseleri, vb.) gönüllük lkes le  başvuru
yapabilirler. Okullar başvuru yapmadan önce okullarında proje ekipleri oluşturmalıdır. Proje
ekiplerinde; dört öğrenci, bir danışman ve bir yedek danışman öğretmen yer alacaktır.

13 Aralık 2024 tarihlerinde projeye kesin katılım sağlayacak okullar belirlenecektir.

“ Grşmclk ve İnovasyon Projes ” dayanağı nelerdr?

“ Grşmclk ve İnovasyon Projes ”ne okullar nasıl başvuru yapablr?

3

2024- 2025 Eğitim Öğretim yılında İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ArGe Birimi  tarafından  
“2024-2025 İzmr Grşmclk ve İnovasyon Eğtm Programı” ve “2025 İzmr Grşmclk ve
İnovasyon Ideatonu” olmak üzere iki aşamada planlanan  “Yeşl Teknoloj” temalı “Grşmclk
ve İnovasyon” Projesi, ilimizdeki tüm resmi / özel lise ve dengi okullar için Türk Millî Eğitiminin
genel ve özel amaçlarına uygun olarak aşağıdaki kanun, yönerge ve yönetmelikler kapsamında
hazırlanmıştır. 

1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu
5/12/1951 tarihli ve 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu
24/03/2016 tarihli ve 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu
Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği
Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği
Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi 
20.06.2012 tarihli 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği başta olmak üzere yürürlükteki
mevzuat
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“İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ArGe Birimi tarafından düzenlenen “Yeşl Teknoloj” temalı
“Grşmclk ve İnovasyon Projes”; Aralık 2024-Haziran 2025 tarihleri arasında ilimizde
gönüllülük ilkesiyle projeye başvuru yapmış tüm resm/özel lse ve deng okul ekplerne  iki
basamak olarak uygulanacaktır.

Projenin Birinci Basamağı: “2024-2025 İzmr Grşmclk ve İnovasyon Eğtm Programı”  
Projenin İkinci Basamağı: “2025 İzmr Grşmclk ve İnovasyon Ideatonu”

İZMİR
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

“ Grşmclk ve İnovasyon Projes” okullarda nasıl uygulanacaktır? 

Projenn 1. Basamağı: 
“2024-2025 İzmr Grşmclk ve İnovasyon Eğtm Programı”
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2024-2025 
İzmr 
Grşmclk 
ve 
İnovasyon 
Eğtm
 Programı 

           
 Proje bilgilendirme toplantısı

“Girişimciliği Keşfetmek” çevrim içi kursu

İlham Veren Örnekler: Deneyim Paylaşımları

Sistem Okuryazarlığı Çevrim İçi Eğitimler

Projen�n 
1. Basamağı

Proje logosu tasarlama ve seçme

Proje başlığı belirleme



www.reallygreats�te.com
V�s�t Our Webs�te

+123-456-7890
Call Us

  
Birinci Proje Bilgilendirme Toplantısı “İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü  “Grşmclk ve
İnovasyon Projes” ekibi tarafından 23 Aralık 2024 tarihinde saat:16.00'da  yapılacaktır.
Projenn 1. Basamağı:“2024-2025 İzmr Grşmclk ve İnovasyon Eğtm Programı” konulu
çevrim içi bilgilendirme toplantısına projeye katılım sağlamış tüm resm / özel lse ve deng  okul
ekpler katılım sağlayacaktır. Toplantıda “Grşmclğ Keşfetmek” çevrm ç kursu, proje adı
belrleme, proje logosu belrleme ve seçme konuları hakkında bilgi verilecektir.

Proje başlamadan önce ve bittikten sonra ihtiyaç analizi yapmak, beklentileri tespit etmek,
hedef ve öğrenme çıktılarını belirlemek amacıyla projede tüm ekip üyelerine 19 - 27 Aralık 2024
tarihlerinde ön test; 22-23 Mayıs 2025 tarihlerinde son test uygulanması gerçekleştirilecektir.

İZMİR
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

“Dscoverng Entrepreneurshp”
(Grşmclğ Keşfetmek) kursu
Csco Ağ Akadems Programı
(Csco Network Academy Program)
üzerinden yürütülecektir.

Cisco; bilgi teknolojileri ve
bilgisayar ağları kurulumu/işletimi
alanlarında var olan ve gün geçtikçe
artan yetişmiş insan gücü açığını
kapatmak amacıyla dünya çapında
yürütülen kapsamlı bir eğitim
programıdır. Eğtm sertfkası
uluslararası geçerllğe sahptr.

“Grşmclğ Keşfetmek” çevrm ç kursu

Proje Blglendrme Toplantısı
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“Dscoverng Entrepreneurshp” (Grşmclğ Keşfetmek) çevrim içi kursu katılımı
danışman öğretmen, yedek danışman öğretmen için gönüllük ilkesiyle, proje ekip
öğrencileri için zorunludur. 

Eğitim linki proje ekibi öğretmenleri tarafından eba’da öğretmenlerin öğrencilere özel
oluşturdukları proje grubu üzerinden gönderilecektir. 

Cisco Platformuna öğrenci adı-soyadı, maili ile üye olması sağlanacaktır.  Eğitim dili
İngilizce’dir. Eğitim çevrim içi olduğu için Türkçe çeviri kullanabilmektedir. 

Cisco Platformuna öğretmenlerin gönüllülük ilkesiyle öğretmen adı-soyadı, maili ile üye
olması sağlanacaktır. Eğitim dili İngilizce’dir. Eğitim çevrim içi olduğu için Türkçe çeviri
kullanabilmektedir. 

“Girişimciliği Keşfetmek" Çevrim İçi Kursu on beş modülden oluşmaktadır.

“Girişimciliği Keşfetmek" Çevrim İçi Kursu Başlama Tarihi: 23 Aralık 2024

Her beş modül başlamadan önce beş modül içeriği ile bilgilendirme toplantısı çevrim içi
yapılacaktır. 

1-5. Modüller için Bilgilendirme Toplantısı: 23 Aralık 2024  Saat:16.00

6-10. Modüller için Bilgilendirme Toplantısı: 3 Şubat 2025   Saat:16.00

11-15. Modüller için Bilgilendirme Toplantısı: 10 Mart 2025   Saat:16.00

Her modül sonunda modül sınavı bulunmaktadır. 

Modül sınavından geçme puanı 70’dr. 

“Girişimciliği Keşfetmek" çevrim içi Kursun Bitiş Tarihi: 2 Mayıs 2025
 
“Grşmclğ Keşfetmek" çevrm ç Kursun Fnal Sınavı Tarh: 5 Mayıs 2025

Fnal sınavı geçme puanı 70’dr. 

Final sınavını geçmek için üç grş hakkı mevcuttur.

İZMİR
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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19 Aralık  2024 tarihinde Saat:16.00'da Projenn 1. Basamağı: “2024 - 2025 İzmr Grşmclk ve
İnovasyon Eğtm Programı” konulu çevrim içi bilgilendirme toplantısında tüm proje ekp
üyelerne “Grşmclğ Keşfetmek” çevrm ç kursu,  proje başlığı belrleme, proje logosu
tasarlama ve seçme hususunda bilgi verilecektir. 

Proje bilgilendirme toplantısı yapıldıktan sonra proje başlığı 25 - 27 Aralık 2024 tarihlerinde
proje ekipleri tarafından demokratik katılım ile seçilecektir.

“Geleceğin Yeşil Girişimcileri”

“Genç Fikirlerden Sürdürülebilir Ürünlere”

“Yeşil Fikirler Büyük Değişmeler”

“Geleceğin Ekolojik Nesli Çözümler Üretiyor: G.E.N.Ç”

“Gelecek için Ekolojik Nesilden Çözümler”

Proje Başlığı 

Proje Logosu 
  
19 Aralık 2024 tarihinde Saat:16.00'da Projenn 1. Basamağı: “2024 - 2025 İzmr Grşmclk ve
İnovasyon Eğtm Programı” konulu çevrim içi bilgilendirme toplantısında tüm proje ekp
üyelerne proje logosu tasarlama ve seçme hususu hakkında bilgi verilecektir. 

Proje logosu 10 - 17 Şubat 2025 tarihlerinde okul ekipleri tarafından tasarlanacaktır.
Tasarlanan logolar 18 - 20 Şubat 2025 tarihlerinde okul ekiplerinin demokratik katılımı ile
seçilecektir. Okul ekipleri kendi okul tasarımlarına oy verdikleri takdirde oyları geçersiz
sayılacaktır.

Proje logosu 24 Şubat 2025 tarihinde duyurulacaktır.

İZMİR
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Proje Başlığı Belrleme

Proje Logosu Tasarlama ve Seçme
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Proje Başlığı 

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli “Sistem Okuryazarlığı” kapsamında okuryazarlık eğitimleri
Bakanlığımız Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Eğitici Eğitmenleri, alanında uzman akademisyen
ve öğretmenler tarafından verilecektir.

19 Aralık 2024 : Görsel Okuryazarlık 
26 Aralık 2024 : Bilgi Okuryazarlığı, Dijital Okuryazarlık, Sürdürülebilirlik Okuryazarlıkları
09 Ocak  2025  : Veri Okuryazarlığı, Finansal Okuryazarlık
06 Şubat 2025  : Vatandaşlık Okuryazarlığı, Kültür Okuryazarlığı, Sanat Okuryazarlığı

İZMİR
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Türkye Yüzyılı Maarf Model Sstem Okuryazarlığı

Blg Okuryazarlığı

Djtal Okuryazarlık

Fnansal Okuryazarlık

Görsel Okuryazarlık

Kültür Okuryazarlığı

Vatandaşlık Okuryazarlığı

Ver Okuryazarlığı

Sanat Okuryazarlığı

Sürdürüleblrlk Okuryazarlığı
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İlham Veren Örnekler: Deneym Paylaşımları-1
İş Hayatında Grşmclk ve İnovasyon

 27 Şubat 2025 tarihinde Saat:15.00'da İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 15 Temmuz Şehitleri
Salonu’nda  “İş Hayatında Grşmclk ve İnovasyon” konulu yüz yüze eğitim planlaması
yapılmıştır. İş hayatında başarı ve kazancın anahtarı olan girişimcilik ve inovasyon
çalışmalarıyla alanında uzman iş insanlarının bilgi birikimlerinden faydalanılması
hedeflenmiştir. Bu etkinlik; yeni fikirlerin hayata geçirilmesinde, hizmete dönüştürülmesinde,
rekabet gücünün artırılmasında tüm proje ekp üyelerne  ilham kaynağı olacaktır.

İlham Veren Örnekler: Deneym Paylaşımları-2
Öğrenclern Başarılı “Grşmclk ve İnovasyon” Örnek Projeler 

10 Nisan 2025 tarihinde Saat:15.00'da İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 15 Temmuz Şehitleri
Salonu’nda  Öğrenclern Başarılı “Grşmclk ve İnovasyon” Örnek Projeler  konulu yüz yüze
eğitim planlaması yapılmıştır. Okullarında yaptıkları başarılı grşmclk ve novasyon
projeleriyle ulusal ve uluslar arası yarışmalarda ödül kazanmış olan öğrencler, deneyim
paylaşımlarıyla tüm proje ekp üyelerne ilham kaynağı olacaklardır.
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Projenn 2. Basamağı: 
“2025 İzmr Grşmclk ve İnovasyon Ideatonu”

Proje Blglendrme Toplantısı

  
“Projenn 1. Basamağı: “2024-2025 İzmr Grşmclk ve İnovasyon Eğtm Programı”
tamamlandıktan sonra  proje ekibi tarafından  projede yer alan tüm resm / özel lse ve deng okul
ekplerne Projenn 2. Basamağı: “2025 İzmr Ideaton: Grşmclk ve İnovasyon” Bilgilendirme
Toplantısı 8 Mayıs 2025 tarihinde saat:16.00'da  yapılacaktır. 

2025 İzmr
Grşmclk ve
İnovasyon
Ideatonu

           
 Proje bilgilendirme toplantısı

Okul ekip çalışmaları

Okul çalışmalarının değerlendirilmesi

Projen�n 
2 Basamağı

Ödül Töreni
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Okul Ekp Çalışmaları

  
Toplantıda projenin 2. basamağı olan “2025 İzmr Grşmclk ve İnovasyon Ideatonu”nda proje
ekiplerinin çalışmaları, değerlendirme komisyonunun çalışmaları, okul ekiplerinin
çalışmalarının sonuçlanması, ödül töreni hakkında bilgi verilecektir.

  
İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen “Grşmclk ve İnovasyon” projesi “2024-
2025 İzmr Grşmclk ve İnovasyon Eğtm Programı” ve “2025 İzmr Grşmclk ve İnovasyon
Ideatonu” olarak iki aşamada uygulanmaktadır.

Proje ekpler projenin 1. basamağındaki görevlerini tamamladıktan sonra projenin ikinci
basamağı Ideaton uygulanacaktır.  “2025 İzmr Grşmclk ve İnovasyon Ideatonu” için proje
ekipleri 12-16 Mayıs 2025 tarihlerinde okullarında “Yeşl Teknoloj” temalı bir konu üzerinde
çalışarak  ürün gelştrmeler, hazırladıkları poster ve çektkler tanıtım flm le  ürünü
betmlemeler, projenn başlamasından sonuna kadar yaptıkları çalışmalar çn rapor hazırlamaları  
gerekmektedir. Poster, Tanıtımı Flm, Çalışma Raporu için kriter, şablon ve değerlendirme
rubriği okul ekiplerine gönderilecektir. Bu çalışma ile; öğrencilerin yaratıcılık ve girişimcilik
becerilerinin artırılması, sürdürülebilir, yenilikçi ve inovasyon içeren ürün tasarımları
yapabilmeleri hedeflenmiştir. 

Poster Tanıtım Flm

Çalışma Raporu

Son Gönderme Tarh: 23 Mayıs 2025

Yayınlanacak çalışmaların “Kşsel Verler Koruma İlkeler”, “Telf Hakları”, “Güvenl
İnternet Kullanımı”, “Blmsel Etk Kuralları” na uyulması gerekmektedir.

Okul ekiplerinin hazırladıkları “ürün poster”, “reklam flm”, “çalışma raporu” Google
Drive’da yüklü olarak EBSY(Belgenet) aracılığıyla müdürlüğümüze gönderilecek ve
komisyon tarafından değerlendirilecektir. 
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Okul Ekp Çalışmalarının Değerlendrlmes
  
İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen “Grşmclk ve İnovasyon” projesi “2024-
2025 İzmr Grşmclk ve İnovasyon Eğtm Programı” ve “2025 İzmr Grşmclk ve İnovasyon
Ideatonu” için 7 Ekim-11 Kasım 2024 tarihlerinde proje ekibi kurulmuş ve proje planlaması
yapılmıştır.

Proje Ekb: Proje planlaması proje ekibinde yer alan İzmir  İl Milli Eğitim Müdürlüğü ArGe
Birimi İzmir eTwinning İl Koordinatörü Rabia Özler ÖZSEÇER, Mersinli MTAL Felsefe
Öğretmeni Ebru İPKİN, Bilişim Teknolojileri Öğretmenleri Bekir SARI ve Murat DÜZ ile iş
birliği yapılarak hazırlanmıştır.

Poster & Tanıtım Flm Değerlendrme Ekb: Poster ve Tanıtım Filmi değerlendirme ekibinde  
Bakanlığımız Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Eğitici Eğitmenleri, Sistem Okuryazarlığı
eğitmenleri, Eba Teknik Destek Ekibi, Meslek Liselerinde Halkla İlişkiler, Reklamcılık
Bölümünden öğretmenler yer alacaktır.

Çalışma Raporu Değerlendrme Ekb: Rapor; Cisco eğitimlerini takip eden ve proje
komisyonunda bulunan Mersinli MTAL Bilişim Teknolojileri Öğretmenleri Bekir SARI ve
Murat DÜZ,  Felsefe Öğretmeni Ebru İPKİN tarafından yapılacaktır.

 12 - 16 Mayıs 2025 tarihlerinde okullarında proje ekipleri tarafından yapılan çalışmalar için;

En Son Gönderme Tarh : 23 Mayıs 2025

Gönderilen çalışmalar (poster, tanıtım flm, çalışma raporu),  Proje Değerlendirme
Komisyonları tarafından  26 - 30 Mayıs 2025 tarihlerinde aşağıdaki gibi değerlendirilecektir.

Tanıtım Flm: %30Poster: %20

Çalışma Raporu: %50

Tanıtım Flm: %30

“Poster”, “Tanıtım Flm” ve “Çalışma Raporu” için kriterlerin hazır bulunduğu şablon ve
değerlendirme rubriği okul ekiplerine 18 Aralık 2024 tarihlerinde gönderilecektir. 
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Ödül Tören

Proje Değerlendirmesi; 26-30 Mayıs 2025 tarihlerinde komisyon ekipler tarafından  yapılacaktır.
Dereceye giren okul ekiplerinin sonuçları; 2 Hazran 2025 tarihinde İzmr İl Mll Eğtm
Müdürlüğü Grşmclk ve İnovasyon Projes Ödül Tören’nde açıklanacaktır. Projede 1., 2., 3.
olan okul ekiplerine ödülleri İl Mll Eğtm Müdürümüz Dr. Ömer YAHŞİ tarafından takdim
edilecektir.

Ödül Töreni’nde tüm posterler sergilenecek, en yüksek puana sahip on tanıtım filmi törende
katılımcılara izletilecektir. Projede yer almış tüm okul ekiplerine sertifika takdimi yapılacaktır.

İzmr İl Mll Eğtm Müdürlüğü 
Grşmclk ve İnovasyon Projes Şartnames

Aralık 2024-Hazran 2025
Proje ekibinde dört öğrenci bir danışman ve bir yedek danışman öğretmen yer alacaktır.
Danışman öğretmenn herhang br sebeple katılamaması durumunda yedek danışman
öğretmen ekptek görevn üstlenmeldr.

Proje başlamadan önce proje ekibindeki  tüm katılımcılar ön test uygulamasına katılmalıdır.

“Discovering Entrepreneurship (Girişimciliği Keşfetmek)” kursu on beş modüldür. Çevrim
içi kursa danışman öğretmenin katılımı gönüllülük ilkesi ile, ekip öğrencilerinin katılımı
gereklidir. Eğitimi tamamlamak için Modülün tamamının alınması, modül sınavı ve final
sınavını geçilmesi gerekmektedir. Eğtm sertfkası uluslararası geçerllğe sahptr.

Her beş modül başlamadan önce beş modül çerğ ile toplamda üç blglendrme toplantısı  
yapılacaktır: 23 Aralık 2024, 3 Şubat 2025, 10 Mart 2025 tarihlerinde saat:16.00’da çevrim
içi olarak yapılacaktır. En az k tanesne katılım zorunludur. 

Her modül sonunda modül sınavı bulunmaktadır. Modül sınavından geçme puanı 70’dr.

Modül sınavını geçmek için üç grş hakkı mevcuttur.
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Fnal sınavı geçme puanı 70’dr. 

Final sınavını geçmek için üç grş hakkı mevcuttur.

Proje Blglendrme Toplantısı-1, 19 Aralık 2024 Saat:16.00 'da gerçekleştirilecektir. Katılım
zorunludur.

Proje bilgilendirme toplantısı yapıldıktan sonra proje başlığı  projede yer alan her br ekp
üyes tarafından çevrim içi oylanarak demokratk katılım yoluyla seçilecektir.

Her bir proje ekibi tarafından yalnızca bir proje logosu tasarımı yapılacaktır.

Proje logosu rubriği çevrim içi hazırlanacaktır. Proje logosu, hazırlanan rubriğe göre her br
proje üyes tarafından çevrim içi oylanacak ve demokratk katılım yoluyla seçilecektir.

Okul ekipleri kendi okul tasarımlarına oy verdikleri takdirde oyları geçersiz sayılacaktır.

Proje logosu projede 10 - 17 Şubat 2025 tarihlerinde yapılacaktır. Proje logosunun daha önce
yapılmamış, daha önce herhang br yarışmaya katılmamış, herhang br yerde yayımlanmamış
ve serglenmemş olması; özgün br eser olması gerekmektedr. Alıntı olan esern sorumluluğu
yarışmacıya attr.

Proje logoları tasarlandıktan sonra okul ekipleri tarafından logo tasarımı ile “Telf Hakkı”
talep edlmeyecektr ve proje yapılan logoların hakları “Grşmclk ve İnovasyon” projesne at
olacaktır.

Proje Blglendrme Toplantısı-2, 8 Mayıs 2025 Saat:16.00 ’da  yapılacaktır. Katılım
zorunludur.

12 - 16 Mayıs 2025 tarihlerinde  proje ekipleri; okullarında, iş birliği ve iletişim içinde
yaptıkları çalışmayla “Yeşl Teknoloj” temalı bir konuda öğrencilerin yaratıcılık ve
girişimcilik becerilerini ortaya koyan; sürdürülebilir, yenilikçi ve inovasyon içeren ürün
tasarımları gerçekleştirilecektir.   Bu kapsamda; her bir ekip geliştirdikleri ürünün postern,
ürünün tanıtım flmn, projenin başından sonuna kadar yaptıkları çalışma raporunu Google
Drive’ da yüklü olarak EBYS(Belgenet) ile göndermesi gerekmektedir. 
En Son Gönderme Tarh: 23 Mayıs 2025

Projede yapılan çalışmalarda Kşsel Verler Koruma İlkeler, Telf Hakları, Güvenl İnternet
Kullanımı, Blmsel Etk Kuralları’na uyulması gerekmektedir.
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Okul ekipleri tarafından tasarlanan ürünler için  poster ve tanıtım flm 12 - 16 Mayıs 2025
tarihlerinde yapılacaktır. Poster ve tanıtım filminin daha önce yapılmamış, daha önce
herhangi bir yarışmaya katılmamış, herhangi bir yerde yayımlanmamış ve sergilenmemiş
olması; özgün bir eser olması gerekmektedir. Alıntı olan eserin sorumluluğu yarışmacıya
aittir.

Projede tasarlanan poster ve tanıtım flmler ile “Telf Hakkı” talep edlmeyecektr ve hakları     
“Grşmclk ve İnovasyon” projesne at olacaktır.

Tanıtım flm çekilirken öğrencilerin kimlikleri tanınır olmamalıdır.

Eserlern (proje logo, tasarlanan ürün, ürün poster, ürün tanıtım flm) başka yerden
kopyalanması (özgün eser olmaması), esern alıntı ve/veya çalıntı olmasından doğablecek her
türlü yasal sorumluluklar yarışmacıya attr.

Projeye katılan eserlerin (proje logo, tasarlanan ürün, ürün poster, ürün tanıtım flm) daha
önce herhangi bir yarışmada ödül almamış ya da yayımlanmamış olması gerekmektedir.
Böyle bir durum tespit edildiği takdirde okul ekibi ödüllendirilmiş olsa bile ödülü geri alınır.

Projede gönderilen eserlerdeki (proje logo, tasarlanan ürün, ürün poster, ürün tanıtım flm)
özgün olmayan çerk, tasarım, vb. kullanımlarından doğacak her türlü hukuk sorumluluk
yarışmacıya attr.

Bu projeye katılan okullar proje koşullarını kabul etmş sayılırlar. Uygulama esaslarında yer
almayan konulara dar takdr yetks İzmr İl Mll Eğtm Müdürlüğü’ne attr. Projeye yapılan
ürün ve eserlern, İzmr İl Mll Eğtm Müdürlüğü olarak her türlü yayın organında süresz
yayınlanableceğn, yapacağı çalışmalarda kullanableceğn ve bu projeye at özel şartname
hükümlern aynen kabul ettğn katılım formuyla taahhüt eder.

Projede kurum, kuruluş, frma, marka ve kş reklamını veya tanıtımını ön plana
çıkaracak fade ve öğeler bulunmayacaktır.

Okul ekipleri “proje logosu”, “ürün poster”, “ürün tanıtım flm” yaparlarken okul logosu ya
da dğer logolar kullanılmayacaktır.

Proje, tcar amaç güdülmeden  sadece sosyal etknlk amacıyla düzenlenecektr.

Teslim tarihinden sonra Müdürlüğümüze ulaşan “ürün poster”, “ürün tanıtım flm”,
“çalışma raporu” değerlendrmeye alınmayacak ve postadan doğablecek geckmeden dolayı
Müdürlüğümüz sorumlu tutulmayacaktır.

İZMİR
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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Okul Değerlendrme Komsyon Tutanağı (Ek-1) doldurulmalıdır. Projede yer alacak danışman
Öğretmen ve Yedek danışman Öğretmen Katılım Formu ve Taahhütname (Ek-2)
doldurulmalıdır. Tüm öğrenciler için  (Dört Öğrenci) Katılım Formu ve Taahhütname (Ek-3),
Açık Rıza Onayı (Ek-4) ve Vel Muvafakat Belges’nde (Ek-5) yer alan vel zn onayı bölümünün
vel tarafından doldurulması ve mzalanması zorunludur. Bahsi geçen belgelerin asılları okullarda
muhafaza edilecek olup taratılmış birer örneği PDF olarak Müdürlüğümüze EBYS (Belgenet)
üzerinden ulaştırılacaktır.

Projenin hiçbir aşamasında katılımcıların açık rıza onayı alınmadan kşsel verler
şlenmeyecektr. Bu kapsamda işlenen veriler, açık rıza onayında belirtilen hususların
dışında başka amaçlarla kullanılmayacak ve toplanan kişisel veriler üçüncü kişilerle
paylaşılmayacaktır.

Projede katılım sağlayacak tüm resm/özel lse ve deng okullar, kendi bünyesinde Okul
Komsyon Ekpler kuracak, projeye katılım kriterlerini belirleyecektir. Tüm resmi/özel lise ve
dengi okullarda gönüllük ilkesiyle katılacak öğrencilerin okul ekibi seçimleri Okul Komsyon
Ekpler tarafından hazırlanan kriterlere uygun olarak seçilecek ve Ek-1 formu mutlaka
doldurulacaktır.

Projeye katılan okul ekipleri tarafından şartnamede belirtilen Ek-1, Ek-2, Ek-3, Ek-4, Ek-5
belgelernn proje ekbnde yer alacak öğretmen, öğrencler çn lgl kşler tarafından eksksz
doldurulması ve ıslak mzalanması gerekmektedr.

Projeye katılan proje ekpler bu şartnamede belrtlen tüm hususları kabul etmş sayılacaklardır.

Proje ekpler İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nde 27 Şubat 2025 tarihinde saat.15.00'da
“İlham Veren Örnekler: Deneym Paylaşımları 1 - İş Hayatında Grşmclk ve İnovasyon” ve 10
Nisan 2025 tarihinde Saat:15.00'da “İlham Veren Örnekler: Deneym Paylaşımları 2-
Öğrenclern Başarılı “Grşmclk ve İnovasyon” Örnek Projeler” konulu toplantılara katılım
sağlayacaklardır.

Okul ekiplerini değerlendirme için proje öncesi hazırlanmış “ürün poster”, “tanıtım flm”,
“çalışma raporu” şablon ve değerlendirme rubrikleri okul ekiplerine gönderilecektir.

Değerlendrme rubrğ 18 Aralık 2025 tarihinde yayınlanacak ve çalışmaya rehberlik edecektir.

Proje ürünleri gönderildikten sonra projede yer alan tüm ekip üyeleri son test uygulamasına
katılmalıdır.

İZMİR
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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Okul ekiplerinin hazırladıkları “çalışma raporu” eğitimleri hazırlayan komisyon tarafından
değerlendirilecektir. “Ürün posteri”, “Tanıtım filmi” değerlendirme ekibinde Bakanlığımız
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Eğitici Eğitmenleri, Eba Teknik Destek Ekibi, Meslek
Liselerinde Halkla İlişkiler, Reklamcılık Bölümünden öğretmenler yer alacaktır.

Değerlendirme komisyonlarda yer alan ekip tarafından hazırlanan rubrikteki kriterlere ve
puantaj listesine göre değerlendirilecektir. 

Değerlendirme:
*Poster:%20
*Reklam Filmi:%30
*Rapor:%50

Ödül Tören İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nde 2 Hazran 2025 tarihinde düzenlenecek
törende sonuçlar açıklanacaktır. 1., 2. 3. Olan okul ekplerne ödüller İl Mll Eğtm
Müdürümüz Dr. Ömer YAHŞİ tarafından takdim edilecektir.

Törende en yüksek puan alan on tanıtım flm izletilecektir.

Ürün posterler sergilenecektir.

Proje katılım sağlayan proje ekiplerine sertfka takdm yapılacaktır.

İZMİR
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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İzmr İl Mll Eğtm Müdürlüğü 
Grşmclk ve İnovasyon Proje Takvm

17

Proje Ekbnn Kurulması, Proje
Planlamasının Yapılması 7 Ekm - 11 Kasım 2024

Proje Şartnamesnn
Oluşturulması

Proje Başvurusu

Kesn Katılacak
Okulların Belrlenmes

Değerlendrme
Komsyonunun Seçlmes

Komsyon Ekbnn Krterler ve
Rubrğ Oluşturması

11 - 29 Kasım 2024

05 -  13 Aralık 2024

13 Aralık 2024

9 - 11 Aralık 2024

16 Aralık 2024

16-18 Aralık 2024

Değerlendrme
Komsyonunun Toplantısı
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“Ürün Poster”, “Tanıtım Flm”,
“Çalışma Raporu” Şablonu, Krter
ve Değerlendrme Rubrkler 

Blglendrme Toplantısı-1

Proje Ekbne
Ön Test Uygulaması

Proje Başlangıcı

Çevrm ç
Modül Toplantıları-1

Çevrm ç 
Modül Toplantıları-2

Çevrm ç 
Modül Toplantıları-3

Proje Başlığının Seçlmes

18 Aralık 2024

19 Aralık 2024   Saat:16.00

19 Aralık - 27 Aralık 2024

23 Aralık 2024

23 Aralık 2024     Saat:16.00

3 Şubat 2025      Saat:16.00

10 Mart 2025      Saat:16.00

25 - 27 Aralık 2024

Modül Başlangıcı
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Görsel Okuryazarlık (Çevrm ç)

Vatandaşlık Okuryazarlığı (Çevrm ç)
Kültür Okuryazarlığı (Çevrm ç)
Sanat Okuryazarlığı (Çevrm ç)

Ver Okuryazarlığı (Çevrm ç)
Fnansal Okuryazarlık (Çevrm ç) 09 Ocak 2025     Saat:16.00

19 Aralık 2024   Saat:16.00

26 Aralık 2024   Saat:16.00
Blg Okuryazarlığı (Çevrm ç)
Djtal Okuryazarlık (Çevrm ç)
Sürdürüleblr Okuryazarlığı (Çevrm ç)

06 Şubat 2025     Saat:16.00

Proje Logosunun Seçm

İlham Veren Örnekler:
 Deneym Paylaşımları-1
İş Hayatında Grşmclk ve İnovasyon

10 - 17 Şubat 2025

27 Şubat 2025    Saat:15.00

Proje Logo Yapılması

18 - 20 Şubat 2025

Proje Logosunun Duyurulması 24 Şubat 2025
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Proje Ekbne Son Test Uygulaması

Son Gönderme Tarh

Çalışmaların Komsyon
Tarafından Değerlendrlmes

22 - 23 Mayıs 2025

23 Mayıs 2025

26 - 30 Mayıs 2025

İZMİR
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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Modül Fnal Sınavı 5 Mayıs 2025

Modül Btş 2 Mayıs 2025

İlham Veren Örnekler: Deneym 
Paylaşımları 2-Öğrenclern Başarılı 
“Grşmclk ve İnovasyon” Örnek Projeler 

10 Nsan 2025   Saat:15.00

Ekplern Okullarında 
Çalışma Yapmaları 12 - 16 Mayıs 2025

Blglendrme Toplantısı-2
(Çevrm ç)

8 Mayıs 2025    Saat:16.00  
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2 Hazran 2025Ödül Tören

Sonuçların Açıklanması
Ödül Takdm

Posterlern Serglenmes

Tanıtım Flmlernn İzlenmes

2 Hazran 2025

2 Hazran 2025

2 Hazran 2025


